

Engiso ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36976608

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engiso ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36976608
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i udvikling og videresalg af innovative produkter og løsninger globalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 65 t.kr. mod et overskud på 70 t.kr. for 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		86.465	92.355
Andre finansielle omkostninger		(617)	(574)
Resultat før skat		85.848	91.781
Skat af årets resultat	2	(20.642)	(21.406)
Årets resultat		65.206	70.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.206	70.375
		65.206	70.375

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.654
Varebeholdninger	0	1.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.280.052	2.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	282.693
Andre tilgodehavender	55.809	50.643
Tilgodehavender	1.335.861	335.524
Likvide beholdninger	74.748	248.662
Omsætningsaktiver	1.410.609	585.840
Aktiver	1.410.609	585.840

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		135.581	70.375
Egenkapital		185.581	120.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.196.663	263.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	175.000
Skyldig selskabsskat		19.915	21.406
Anden gæld		8.450	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.225.028	465.465
Gældsforpligtelser		1.225.028	465.465
Passiver		1.410.609	585.840
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	70.375	120.375
Årets resultat	0	65.206	65.206
Egenkapital ultimo	50.000	135.581	185.581

Noter

	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.915	21.406
Regulering vedrørende tidligere år	<u>727</u>	<u>0</u>
	<u>20.642</u>	<u>21.406</u>
